DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEORIA SOCIAL EM MARX,
SEUS CONCEITOS E A RELAÇÃO COM O TRABALHO NA DOCÊNCIA: RELAÇÃO DO
PROCESSO DE EDUCAÇÃO COM A LIBERTAÇÃO DO INDIVIDUO. de autoria de
WAGNER ALVES CABRAL, KATIA FARIAS ANTERO, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105741

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105741